REF: Ofício 067/2022/CMPA/GABO6

Pouso Alegre, 20 de setembro de 2022

Ao Excelentíssimo Presidenteda Câmara Municipaldos VereadoresReverendoDionísio.

Por meio desta comunico à V. Excelência que o Vereador OliveiraAltair Amaral,

não poderá estar presente na Sessão Ordináriano dia de hoje, por motivos pessoais.

Sem mais, subscrevemo-nose peço a leiturana integra do ofício.

Respeitosamente,

OLIVEIRA comem!
ALTAIR AMARAL:4956457  AMARAL:AO 56220920 ne E :
564579600 15:36:20-0300 , A nsitaiios

Oliveira Lucas;Bertolozo

Vereador Matricula652

Assessor de Gabinete Parlamentar.